МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 6 марта 2018 года № 69

О проведении общественного опроса

родителей (законных представителей) и

обучающихся МБОУ - СОШ № 7

В целях изучения общественного мнения, позиции участников

образовательных отношений по актуальным вопросам организации

образовательного процесса в общеобразовательных организациях и на

основании приказа отдела образования Клинцовской городской
администрации от 06.03.2018 г. № 91 О проведении общественного опроса
родителей (законных представителей) и обучающихся

Приказываю:

1.Организовать проведение общественного опроса обучающихся и их

родителей (законных представителей) 18 марта 2018 года в период с 10.00 до
16.00 часов по актуальным вопросам организации образовательного процесса
в соответствии с перечнем (приложение 1).
2.Бакуло Т.В., учителю информатики, руководителю информационного

центра Школьный городок, Руденок СВ., классному руководителю 10а
класса, Костицыной Л.Л., классному руководителю 11 класса, провести

организационную и информационно-разъяснительную работу с участниками

образовательных  отношений, общественностью о  порядке  проведения

общественного опроса.

3.Назначить ответственной за проведение общественного опроса Хренкову

Т.А., заместителя директора по ВР.

4.Хренковой Т.А. организовать работу опросного пункта 18 марта 2018 года
в период с 10.00 до 16.00 часов в вестибюле на 2 этаже.

4.1.При организации опроса общественного  мнения  родителей

(законных представителей)   и обучающихся не допускать нарушения
законодательства о выборах.

4.2.При организации опроса общественного  мнения родителей

(законных представителей) и обучающихся учесть, что участие в опросе

должно быть добровольным.

.Н.Кравченко

А.Хренкова
Т.В.Бакуло

Л.Л.Костицына

С.В.Руденок

комлены:

-СОШ№7

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.3.Не допускать препятствия для избирателей в осуществлении

голосования.

4.4. Подвести итоги опроса общественного мнения родителей

(законных представителей) и обучающихся не позднее 20 марта 2018 года в
виде сводной таблицы.

5. Провести осмотр помещений и оборудования для проведения опроса
общественного мнения родителей (законных представителей) и обучающихся

12 - 13 марта.

.Н.Кравченко

.А.Хренкова

Т.В.Бакуло

ЛЛКостицына
С.В.Руденок

комлены:

-СОП1№7

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.3.Не допускать препятствия для избирателей в осуществлении

голосования.

4.4. Подвести итоги опроса общественного мнения родителей

(законных представителей) и обучающихся не позднее 20 марта 2018 года в

виде сводной таблицы.

5. Провести осмотр помещений и оборудования для проведения опроса
общественного мнения родителей (законных представителей) и обучающихся

12-13 марта.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

Г. КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 6 марта 2018 года № 69

О проведении общественного опроса

родителей (законных представителей) и

обучающихся МБОУ - СОШ № 7

В целях изучения общественного мнения, позиции участников

образовательных отношений по актуальным вопросам организации
образовательного процесса в общеобразовательных организациях и на
основании приказа отдела образования Клинцовской городской

администрации от 06.03.2018 г. № 91 О проведении общественного опроса
родителей (законных представителей) и обучающихся

Приказываю:

1.Организовать проведение общественного опроса обучающихся и их

родителей (законных представителей) 18 марта 2018 года в период с 10.00 до

16.00 часов по актуальным вопросам организации образовательного процесса
в соответствии с перечнем (приложение 1).
2.Бакуло Т.В., учителю информатики, руководителю информационного

центра Школьный городок, Руденок СВ., классному руководителю 10а
класса, Костицыной Л.Л., классному руководителю 11 класса, провести

организационную и информационно-разъяснительную работу с участниками

образовательных  отношений, общественностью о  порядке  проведения

общественного опроса.
3.Назначить ответственной за проведение общественного опроса Хренкову

Т.А., заместителя директора по ВР.
4.Хренковой Т.А. организовать работу опросного пункта 18 марта 2018 года

в период с 10.00 до 16.00 часов в вестибюле на 2 этаже.
4.1.При организации опроса общественного мнения  родителей

(законных представителей)   и обучающихся не допускать нарушения
законодательства о выборах.

4.2.При организации опроса общественного мнения  родителей

(законных представителей) и обучающихся учесть, что участие в опросе

должно быть добровольным.